
 1 

 

    UCHWAŁA Nr XVI/91/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 22 lutego 2012 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, 

art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100.537,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.884.226,00 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 11.391.762,00 zł. 

b) dochody majątkowe 2.492.464,00 zł.  

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 100.537,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 12.417.229,00 zł. : 

a) wydatki bieżące 11.288.434,00 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.128.795,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XVI/91/2012 

 Rady Gminy Winnica 
 z dnia 22 lutego 2012 roku 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  

§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2011 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

plan 

dotychczasowy 
2.895.044,00 2.895.044,00      

zmniejszenie        
zwiększenie 13.092,00 13.092,00      
plan po zmianach 2.908.136,00 2.908.136,00      

Rozdział 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat  lokalnych 

od osób fizycznych  

plan 

dotychczasowy 
818.100,00 818.100,00      

zmniejszenie        
zwiększenie 13.092,00 13.092,00      
plan po zmianach 831.192,00 831.192,00      

§ 0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

plan 

dotychczasowy 
60.000,00 60.000,00      

zmniejszenie        
zwiększenie 13.092,00 13.092,00      
plan po zmianach 73.092,00 73.092,00      

Dział 801 Oświata i wychowanie  plan 

dotychczasowy 
189.000,00 189.000,00  

 
   

zmniejszenie        
zwiększenie 80.537,00 80.537,00      
plan po zmianach 269.537,00 269.537,00      



 3 

 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rozdział 

80195 

Pozostała działalność plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 80.537,00 80.537,00  80.537,00    
plan po zmianach 80.537,00 80.537,00  80.537,00    

§ 2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich  

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 68.457,00 68.457,00  68.457,00    
plan po zmianach 68.457,00 68.457,00  68.457,00    

§ 2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 12.080,00 12.080,00  12.080,00    
plan po zmianach 12.080,00 12.080,00  12.080,00    

Dział 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 6.908,00 6.908,00  6.908,00    
plan po zmianach 6.908,00 6.908,00  6.908,00    

Rozdział 
92105 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

 

 

 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 6.908,00 6.908,00  6.908,00    
plan po zmianach 6.908,00 6.908,00  6.908,00    



 4 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 

i 6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich  

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 6.908,00 6.908,00  6.908,00    
plan po 

zmianach 
6.908,00 6.908,00  6.908,00    

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
13.783.689,00 11.291.225,00 1.612.893,00 163.500,00 2.492.464,00 182.000,00 1.810.464,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 100.537,00 100.537,00  87.445,00    
plan po 

zmianach 
13.884.226,00 11.391.762,00 1.612.893,00 250.945,00 2.492.464,00 182.000,00 1.810.464,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XVI/91/2012 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia 22 lutego 2012 roku 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnien

ie 

Planowane wydatki na 2011 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2  3 4 5 6 7 

801  

 

Oświata i wychowanie 

plan dotychczasowy 5.682.450,00 5.682.450,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 82.537,00 82.537,00  
plan po zmianach 5.764.987,00 5.764.987,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

plan dotychczasowy 2.669.400,00 2.669.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 2.671.400,00 2.671.400,00  

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 2.000,00 2.000,00  

 80195  Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 48.450,00 48.450,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 80.537,00 80.537,00  
plan po zmianach 128.987,00 128.987,00  

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 17.298,00 17.298,00  
plan po zmianach 17.298,00 17.298,00  

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.052,00 3.052,00  
plan po zmianach 3.052,00 3.052,00  

  4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 51.159,00 51.159,00  
plan po zmianach 51.159,00 51.159,00  

  4249 

Zakup pomocy 

naukowych 

dydaktycznych i książek 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    

zwiększenia 9.028,00 9.028,00  
plan po zmianach 9.028,00 9.028,00  

852  

 

Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.060.146,00 2.060.146,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 2.065.146,00 2.065.146,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

plan dotychczasowy 107.818,00 107.818,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 112.818,00 112.818,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

plan dotychczasowy 107.818,00 107.818,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 112.818,00 112.818,00  

 

 

 

 



 6 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 340.870,00 340.870,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 13.000,00 13.000,00  
plan po zmianach 353.870,00 353.870,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 

plan dotychczasowy 10.400,00 10.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 13.000,00 13.000,00  
plan po zmianach 23.400,00 23.400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  

plan dotychczasowy 10.400,00 10.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 13.000,00 13.000,00  
plan po zmianach 23.400,00 23.400,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 12.316.692,00 11.187.897,00 1.128.795,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 100.537,00 100.537,00  
plan po zmianach 12.417.229,00 11.288.434,00 1.128.795,00 

 

 

 

 

          

 

   
   

   



 

 

Część opisowa 

 

I Dochody 

1. Zwiększenia 100.537,00 zł. 

a) W dziale 756  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13.092,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od czynności cywilno 

– prawnych 13.092,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 80.537,00 zł. 

 w związku z planowaną realizacją projektu ,,Solidne podstawy i dobre wsparcie sukcesem 

w przyszłości”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 80.537,00 zł.  

c) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.908,00 zł. 

 w związku z otrzymaną dotacją celową na realizowany w roku 2011 Rodzinny festyn 

plenerowy realizowany w ramach programu PROW 2007-2013 6.908,00 zł. 

 

 

II Wydatki  

 

1. Zwiększenia 100.537,00 zł. 

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 82.537,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy na 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych 2.000,00 zł.  

 w związku z planowaną realizacją projektu ,,Solidne podstawy i dobre wsparcie sukcesem 

w przyszłości”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z przeznaczeniem na : 

 wynagrodzenia bezosobowe 20.350,00 zł.  

 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 60.187,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wypłaty zasiłków jednorazowych ze 

środków własnych 5.000,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na utrzymanie psów w schroniskach  

13.000,00 zł.  

 


